
U C H W A Ł A  Nr  XXXVI/276/06
Rady Gminy  Wierzbica 

z dnia 4 sierpnia 2006 roku

w sprawie: ustalenia stawek opłat z tytułu sporządzania i udostępniania kserokopii 
i odpisów dokumentów udostępnianych obywatelom   na podstawie  przepisów ustawy 
o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2001 roku nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 ustawy z 
dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej ( Dz. U. z 2001 roku Nr. 112 
poz. 1198 z późn. zm. ) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki opłat za sporządzenie i udostępnienie kserokopii dokumentów będących 
w posiadaniu Urzędu Gminy i Rady Gminy Wierzbica udostępnianych obywatelom na 
podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej w 
następujących wysokościach:

1. za kserokopię format A4
     a/ druk jednostronny      - 0,30 zł. /szt.
     b/druk dwustronny         - 0,60 zł./szt.

2. za kserokopię format A3
    a/ druk jednostronny       - 0,60 zł./szt.
    b/ druk dwustronny        - 1,20zł./szt.

§ 2.
Ustala się stawkę opłat  za sporządzenie i udostępnienie  odpisu dokumentów będących 
w posiadaniu Urzędu i Rady Gminy Wierzbica udostępnianych obywatelom na  podstawie 
ustawy z dnia  6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej:

1. za odpis format A4
    a/ jednostronny – 2 zł./szt.
    b/ dwustronny   - 3,50 zł./szt.

§ 3.
Zwalnia się z powyższych opłat Radnych za kserokopie i odpisy dokumentów niezbędnych 
do wykonywania funkcji Radnego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


